




































รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 09:53:46

วันที่พิมพ์  : 02.01.2567

  จากทั้งหมด  : 2

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 ธันวาคม 2566 - 31 ธันวาคม 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

10,893,788.00เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 10,884,288.00

01.12.2566 1600005084 RX 7159171511581262 1,000.00 0.00 10,885,288.0017003 1700300086 1700300086

04.12.2566 1600005131 RX 7159171511829859 3,000.00 0.00 10,888,288.0017003 1700300086 1700300086

06.12.2566 1600005289 RX 7159171512467812 1,000.00 0.00 10,889,288.0017003 1700300086 1700300086

07.12.2566 1600005454 RX 7159171512891333 2,000.00 0.00 10,891,288.0017003 1700300086 1700300086

12.12.2566 1600005689 RX 7159171513522443 6,000.00 0.00 10,897,288.0017003 1700300086 1700300086

15.12.2566 1600005979 RX 7159171514925875 1,000.00 0.00 10,898,288.0017003 1700300086 1700300086

18.12.2566 1600006124 RX 7159171515168124 5,000.00 0.00 10,903,288.0017003 1700300086 1700300086

19.12.2566 1600006306 RX 7159171515650451 52,000.00 0.00 10,955,288.0017003 1700300086 1700300086

20.12.2566 1600006449 RX 7159171516064864 1,000.00 0.00 10,956,288.0017003 1700300086 1700300086

25.12.2566 0200000790 J0 3400000178 0.00 2,000.0017003 1700300086 1700300086

1600006802 RX 7159171517087638 4,000.00 0.00 10,958,288.0017003 1700300086 1700300086

28.12.2566 1600007140 RX 7159171518547282 3,000.00 0.00 10,961,288.0017003 1700300086 1700300086

10,961,288.002,000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 79,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 9,500.00

01.12.2566 1600005005 RX 7159171511581163 30,000.00 0.00 39,500.0017003 1700300086 1700300086

04.12.2566 1600005133 RX 7159171511829750 35,300.00 0.00 74,800.0017003 1700300086 1700300086

06.12.2566 1500001227 RK 1700300086 0.00 39,500.0017003 1700300004 1700300086

1600005291 RX 7159171512467713 20,400.00 0.00 55,700.0017003 1700300086 1700300086

07.12.2566 1600005452 RX 7159171512891036 51,500.00 0.00 107,200.0017003 1700300086 1700300086

08.12.2566 1600005576 RX 7159171513061314 39,300.00 0.00 146,500.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 35   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 09:53:46

วันที่พิมพ์  : 02.01.2567

  จากทั้งหมด  : 2

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 ธันวาคม 2566 - 31 ธันวาคม 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

12.12.2566 1600005683 RX 7159171513522146 63,500.00 0.00 210,000.0017003 1700300086 1700300086

13.12.2566 1600005800 RX 7159171514019125 33,100.00 0.00 243,100.0017003 1700300086 1700300086

14.12.2566 1600005856 RX 7159171514365139 11,600.00 0.00 254,700.0017003 1700300086 1700300086

15.12.2566 1600005976 RX 7159171514925776 24,200.00 0.00 278,900.0017003 1700300086 1700300086

18.12.2566 1600006134 RX 7159171515167738 55,400.00 0.00 334,300.0017003 1700300086 1700300086

19.12.2566 1500001401 RK 1700300086 0.00 334,300.0017003 1700300004 1700300086

1600006302 RX 7159171515650758 200.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600006307 RX 7159171515647888 144,800.00 0.00 145,000.0017003 1700300086 1700300086

20.12.2566 1600006445 RX 7159171516064567 15,400.00 0.00 160,400.0017003 1700300086 1700300086

21.12.2566 1600006553 RX 7159171516344330 34,600.00 0.00 195,000.0017003 1700300086 1700300086

22.12.2566 1600006592 RX 7159171516678267 26,700.00 0.00 221,700.0017003 1700300086 1700300086

25.12.2566 1600006793 RX 7159171517087539 31,600.00 0.00 253,300.0017003 1700300086 1700300086

26.12.2566 1500001558 RK 1700300086 0.00 253,300.0017003 1700300004 1700300086

1600006897 RX 7159171517669550 11,900.00 0.00 11,900.0017003 1700300086 1700300086

27.12.2566 1600006988 RX 7159171518082784 16,500.00 0.00 28,400.0017003 1700300086 1700300086

28.12.2566 1500001611 RK 1700300086 0.00 28,400.0017003 1700300004 1700300086

1600007135 RX 7159171518546490 44,200.00 0.00 44,200.0017003 1700300086 1700300086

44,200.00655,500.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 690,200.00

11,005,488.00657,500.00769,200.00******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

769,200.00 11,005,488.00657,500.00รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 35   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 02.01.2567รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 10:29:16

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 ธันวาคม 2566 ถึง วันที่ 31 ธันวาคม 2566

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 1,000.00 1 1 0

R2 769,200.00 30 30 0



รายงานลูกหนี้เงินยืมราชการ
: 17003 กรมการจัดหางาน
: 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์
: 7700 ประจวบคีรีขันธ์
: 01 ธันวาคม 2566 ถึง 31 ธันวาคม 2566
: 02 มกราคม 2567

หน้าที่ :  1 จาก 1
วันที่ :  02.01.2567

เวลา :  09:56:24รหัสหน่วยงาน

รหัสพื้นที่

รายงาน ณ วันที่
วันที่ผ่านรายการ

หน่วยเบิกจ่าย

คำอธิบายบัญชีแยกประเภทวันที่ผ่านรายการ ประเภทเอกสารเลขที่เอกสาร การอ้างอิง ศูนย์ต้นทุน จำนวนเงิน

3600002939 2,660.0012.12.2566 K1 17003000861102010101 P670000072

3600003833 -2,660.0025.12.2566 G1 17003000861102010101 ชดใช้เงินยืมที่ 2/2566243600002939002

0.00*

0.00**



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

02.01.2567

10:22:19

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 ธันวาคม 2566 ถึงวันที่  31 ธันวาคม 2566

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R670000062 0.00 01.12.2566 R2 1300005005 30,000.00 01.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 30,000.001600005005 เอกสารผ่านรายการ

R670000062 0.00 30,000.00 -30,000.00

R670000063 0.00 01.12.2566 R2 1300005086 1,000.00 01.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600005084 เอกสารผ่านรายการ

R670000063 0.00 1,000.00 -1,000.00

R670000064 01.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ35,300.00 04.12.25661000005938 R2 1300005127 35,300.00 04.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 35,300.001600005133 เอกสารผ่านรายการ

R670000064 RB 35,300.00 35,300.00 0.00

R670000065 01.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 04.12.25661000005940 R2 1300005132 3,000.00 04.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600005131 เอกสารผ่านรายการ

R670000065 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R670000066 04.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ20,400.00 06.12.25661000006076 R2 1300005291 20,400.00 06.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 20,400.001600005291 เอกสารผ่านรายการ

R670000066 RB 20,400.00 20,400.00 0.00

R670000067 04.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 06.12.25661000006077 R2 1300005290 1,000.00 06.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600005289 เอกสารผ่านรายการ

R670000067 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R670000068 06.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ51,500.00 07.12.25661000006246 R2 1300005450 51,500.00 07.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 51,500.001600005452 เอกสารผ่านรายการ

R670000068 RB 51,500.00 51,500.00 0.00

R670000069 06.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 07.12.25661000006247 R2 1300005452 2,000.00 07.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600005454 เอกสารผ่านรายการ

R670000069 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R670000070 07.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ39,300.00 08.12.25661000006369 R2 1300005578 39,300.00 08.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 39,300.001600005576 เอกสารผ่านรายการ

R670000070 RB 39,300.00 39,300.00 0.00

R670000071 08.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ63,500.00 12.12.25661000006520 R2 1300005683 63,500.00 12.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 63,500.001600005683 เอกสารผ่านรายการ

R670000071 RB 63,500.00 63,500.00 0.00

R670000072 08.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ6,000.00 12.12.25661000006523 R2 1300005688 6,000.00 12.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 6,000.001600005689 เอกสารผ่านรายการ

R670000072 RB 6,000.00 6,000.00 0.00

R670000073 12.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ33,100.00 13.12.25661000006631 R2 1300005800 33,100.00 13.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 33,100.001600005800 เอกสารผ่านรายการ

R670000073 RB 33,100.00 33,100.00 0.00

R670000074 13.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ11,600.00 14.12.25661000006783 R2 1300005849 11,600.00 14.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 11,600.001600005856 เอกสารผ่านรายการ

R670000074 RB 11,600.00 11,600.00 0.00

R670000075 14.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ24,200.00 15.12.25661000006944 R2 1300005981 24,200.00 15.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 24,200.001600005976 เอกสารผ่านรายการ

R670000075 RB 24,200.00 24,200.00 0.00

R670000076 14.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 15.12.25661000006945 R2 1300005982 1,000.00 15.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600005979 เอกสารผ่านรายการ

R670000076 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R670000077 15.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ55,400.00 18.12.25661000007095 R2 1300006128 55,400.00 18.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 55,400.001600006134 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R670000077 RB 55,400.00 55,400.00 0.00

R670000078 15.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ5,000.00 18.12.25661000007100 R2 1300006123 5,000.00 18.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 5,000.001600006124 เอกสารผ่านรายการ

R670000078 RB 5,000.00 5,000.00 0.00

R670000079 18.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ144,800.00 19.12.25661000007256 R2 1300006306 144,800.00 19.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 144,800.001600006307 เอกสารผ่านรายการ

R670000079 RB 144,800.00 144,800.00 0.00

R670000080 18.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ200.00 19.12.25661000007259 R2 1300006302 200.00 19.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 200.001600006302 เอกสารผ่านรายการ

18.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ52,000.001000007263 0.00 0.00

R670000080 RB 52,200.00 200.00 52,000.00

R670000081 0.00 19.12.2566 R2 1300006305 52,000.00 19.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 52,000.001600006306 เอกสารผ่านรายการ

R670000081 0.00 52,000.00 -52,000.00

R670000082 19.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ15,400.00 20.12.25661000007392 R2 1300006442 15,400.00 20.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 15,400.001600006445 เอกสารผ่านรายการ

R670000082 RB 15,400.00 15,400.00 0.00

R670000083 19.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 20.12.25661000007394 R2 1300006445 1,000.00 20.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600006449 เอกสารผ่านรายการ

R670000083 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R670000084 20.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ34,600.00 21.12.25661000007534 R2 1300006551 34,600.00 21.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 34,600.001600006553 เอกสารผ่านรายการ

R670000084 RB 34,600.00 34,600.00 0.00

R670000085 21.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ26,700.00 22.12.25661000007661 R2 1300006589 26,700.00 22.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 26,700.001600006592 เอกสารผ่านรายการ

R670000085 RB 26,700.00 26,700.00 0.00

R670000086 22.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ31,600.00 25.12.25661000007814 R2 1300006793 31,600.00 25.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 31,600.001600006793 เอกสารผ่านรายการ

R670000086 RB 31,600.00 31,600.00 0.00

R670000087 22.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ4,000.00 25.12.25661000007816 R2 1300006801 4,000.00 25.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 4,000.001600006802 เอกสารผ่านรายการ

R670000087 RB 4,000.00 4,000.00 0.00

R670000088 25.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ11,900.00 26.12.25661000007967 R2 1300006895 11,900.00 26.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 11,900.001600006897 เอกสารผ่านรายการ

R670000088 RB 11,900.00 11,900.00 0.00

R670000089 25.12.2566 RA เอกสารผ่านรายการ1,000.00 26.12.25661000007970 R1 1200001133 1,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R670000089 RA 1,000.00 1,000.00 0.00

R670000090 26.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ16,500.00 27.12.25661000008084 R2 1300006982 16,500.00 27.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 16,500.001600006988 เอกสารผ่านรายการ

R670000090 RB 16,500.00 16,500.00 0.00

R670000091 27.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ44,200.00 28.12.25661000008257 R2 1300007133 44,200.00 28.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 44,200.001600007135 เอกสารผ่านรายการ

R670000091 RB 44,200.00 44,200.00 0.00

R670000092 27.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 28.12.25661000008260 R2 1300007135 3,000.00 28.12.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600007140 เอกสารผ่านรายการ

R670000092 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R670000093 28.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ24,000.001000008371 0.00 0.00

R670000093 RB 24,000.00 0.00 24,000.00

R670000094 28.12.2566 RB เอกสารผ่านรายการ12,150.001000008372 0.00 0.00

R670000094 RB 12,150.00 0.00 12,150.00



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 31 ธันวาคม 2566
บัญชีผิดดุล 2 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 78 บัญชี คิดเป็น 2.564 %

รายงาน ณ วันที่ 02 มกราคม 2567 เวลา 09:55

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 ร/ด ดบ.เงินฝาก 4203010101 4.64

2 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 4.64-

รวม 0.00

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 0.00







รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 28 ธันวาคม 2566

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  02.01.2567

Report Time :  09:57:06User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00






















































